

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขาดก (ช่วงที่ 3)

ปร.5

สถานที่ก่อสร้าง สายเขาดก หมู่ที่ 7 บ้านช่องช้าง ต. พรุพิ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลพรุพิ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 11-ก.ค.-65

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 200.00 ม. หน้า 0.12 ม. ไหล่ทางหินแร่แอนไฮไลต์กว้างข้างละ 0.50 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 800.00 ตร.ม

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	445,310.87	Factor F 1.3607 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
2	ป้ายโครงการ 1 ชุด		
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	445,310.87	
	คิดเป็นราคากลาง	445,000.00	
	(สี่แสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ - 0.200 กม.

เฉลี่ยราคา กม บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายศรีชัย บุญศรี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววรรณพร นพคุณ)

นักวิชาการสาธารณสุข

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุภาพร ปรีชานันทศักดิ์)

นักพัฒนาชุมชน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ป.ร.4

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขตก (ช่วงที่ 3)
 สถานที่ก่อสร้าง สายเขตก หมู่ที่ 7 บ้านช่องช้าง ต. พรุที อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลพรุที
 คำขอรวมราคากลางโดย นายศรีชัย บุญศรี ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานดิน 1.1 งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดเบา) 1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,000.00	1.79	1,790.00	1.3607	2,444.00	2,435.65
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง 2.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	1,000.00	10.74	10,740.00	1.3607	14,613.92	14,613.92
3	งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางบอร์ตแลนตีเมนต์ หน้า 12 ซม. 240 kg/cm2 3.2 งานรอยต่อแยกขยายตามขวาง (Expansion Joint) RB 19 mm. 3.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) RB 19 mm.	ตร.ม. ม. ม.	40.00 800.00 26.00 104.00	637.44	25,497.60 266,624.00 4,820.66 13,037.44	1.3607 1.3607 1.3607 1.3607	867.36 453.49 252.29 170.58	34,694.58 362,795.28 6,559.47 17,740.04
4	งานโหล่ทาง 4.1 งานโหล่ทางหินแบริ่งเปลี่ยนแปลง	ลบ.ม.	24.00	198.18	4,756.32	1.3607	269.66	6,471.92
5	อื่นๆ ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00					
รวมค่าก่อสร้าง								445,310.87

327,266.02
1.3607

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

(ลงชื่อ).....
 นายศรีชัย บุญศรี
 ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ).....
 นางสาวอรุณพร นพคุณ
 นายช่างการสาธารณสุข

(ลงชื่อ).....
 นางสาวสุวิภาพร ปรีชานันท์
 นักพัฒนาชุมชน